
 

 

 

 

 

Protokoll från årsmöte 2025 i SWAN 

Swedish Women in Arbitration Network, org. nr. 802470-1701 

 

Årsmötet hölls den 18 juni 2025 via Teams. 

Närvarande medlemmar (samtliga röstberättigade): Åsa Waller, Mikaela Lamrin, 

Filippa Exelin, Cecilia Möller Norsted, Maria Fogdestam Agius, Lina Krait och 

Caroline Falconer. 

 

1 Mötets öppnande 

Åsa Waller öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 

2 Val av ordförande och protokollförare vid stämman 

Till stämmans ordförande tillika protokollförare, valdes Åsa Waller. 

3 Val av justeringsmän tillika rösträknare 

Till justeringsmän tillika rösträknare valdes Maria Fogdestam Agius och Cecilia 

Möller Norsted. 

4 Fråga om stämman utlysts i behörig ordning 

Konstaterades att stämman godtar att stämman utlysts i behörig ordning.  

5 Godkännande av dagordningen 

Stämman godkände dagordningen. 



 
 

 

6 Behandling av styrelsens redovisningshandlingar för det 

gångna räkenskapsåret 

Resultaträkning och balansräkning för 2024 presenterades av Åsa Waller. 

Årsmötet beslutade att godkänna dessa och lägga dem till handlingarna. 

7 Beviljande av ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna 

Stämman beviljade ansvarsfrihet åt styrelsen för det gångna verksamhetsåret. 

8 Val av styrelseledamöter 

Det konstaterades att stadgarna föreskriver att styrelsen ska bestå av minst fyra 

och högst sju ordinarie ledamöter, att ledamöterna väljs vid ordinarie 

föreningsstämma för en tid av två år intill nästnästa ordinarie föreningsstämma 

samt att en person inte får inneha styrelsepost i mer än sex år i följd. 

Det noterades att Raffaela Isepponi avgick som styrelseledamot den 30 april 

2025.  

Åsa Waller valdes in i styrelsen 2020 och valdes om för en period om två år vid 

årsstämman 2023. Hon valdes om för ytterligare en period om ett år intill nästa 

ordinarie föreningsstämma (2026).  

Valberedningen föreslog Lina Krait till ny styrelseledamot, att väljas för en period 

om två år intill nästnästa ordinarie stämma (2027). Stämman röstade i enlighet 

med förslaget. 

Mikaela Lamrin och Anina Liebkind, som valdes in i styrelsen 2022, och Filippa 

Exelin som valdes in i styrelsen 2023, valdes alla 2024 om för ytterligare en 

mandatperiod om två år. De har därmed ett år kvar på sina förordnanden. 

Cecilia Möller Norstedt och Maria Fogdestam Agius, som valdes in i styrelsen 

2024, har båda ett år kvar på sina förordnanden.  

9 Val av valberedning 

Till valberedning valdes Anina Liebkind och Filippa Exelin. 

10 Fastställande av årsavgift 

Årsavgiften fastställdes till 500 kr (oförändrad).  

11 Övriga ärenden 

Styrelsen lämnade information om det gångna verksamhetsåret. 

Beslutades att lägga upp årsmöteshandlingar och stadgar på föreningens 

hemsida.  

Diskuterades möjligheten att hålla ett lunchevent den 18 september 2025 i 

samband med SCC:s styrelsemöte dagen därpå. 

Inga övriga ärenden hade anmälts.  



 
 

 

12 Årsmötets avslut 

Mötesordförande tackade alla närvarande och förklarade årsmötet avslutat. 

 

Mötesordförande tillika protokollförare: 

 

Åsa Waller    

 

 

Justeras:   Justeras: 

 

Maria Fogdestam Agius   Cecilia Möller Norsted 
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